
JR九州バス　北薩線　主要バス停時刻表 H28.3.6　特別ダイヤ

薩摩中央高校(宮之城) 6:22 6:23 6:29 6:35 6:47 6:51 6:56 7:11 7:19 薩中高 7:23

宮之城(中央駅･郡山) 6:35 6:38 6:39 6:46 6:51 6:55 6:59 7:02 7:08 7:11 ＝ ＝ ＝ 7:13 7:18 ＝ 7:24 7:25 7:31 7:37 7:49 7:53 7:58 8:13 8:24 宮之城 8:24

郡山(川田･花尾) 6:55 6:58 6:59 ＝ 7:05 7:09 7:13 7:16 7:22 7:25 7:29 7:33 7:39 ＝ ＝ ＝ 7:53 7:49 7:43 郡山 7:53

郡山(中央駅･明桜館前) 7:26 7:29 7:31 7:37 7:42 7:46 7:50 7:55 8:01 8:05 ＝ ＝ ＝ 8:07 8:12 ＝ 8:15 8:14 郡山 8:15

郡山(川田･花尾) 変 中央駅始発 8:25 8:30 8:34 8:38 8:43 8:49 8:53 8:57 9:01 9:07 ＝ ＝ ＝ 9:18 9:17 9:11 郡山 9:18

宮之城(小山田・郡山) 変 中央駅始発 9:41 9:46 9:50 9:54 9:59 10:05 10:09 ＝ ＝ ＝ 10:11 ＝ ＝ 10:17 10:18 10:24 10:30 10:42 10:46 10:51 11:06 11:14 宮之城 11:14

郡山(川田･花尾) 変 中央駅始発 10:05 10:10 10:14 10:18 10:23 10:29 10:33 10:37 10:41 10:47 ＝ ＝ ＝ 10:58 10:57 10:51 郡山 10:58

郡山(明桜館前) 変 中央駅始発 10:41 10:46 10:50 10:54 10:59 11:05 11:09 ＝ ＝ ＝ 11:11 11:16 ＝ 11:19 11:18 郡山 11:19

郡山(川田･花尾) 迂回 11:00 11:03 11:05 ＝ 11:10 11:14 11:18 11:23 11:29 11:33 11:37 11:41 11:47 ＝ ＝ ＝ 11:58 11:57 11:51 郡山 11:58

郡山(中央駅･明桜館前) 迂回 11:30 11:33 11:35 11:41 11:46 11:50 11:54 11:59 12:05 12:09 ＝ ＝ ＝ 12:11 12:16 ＝ 12:19 12:18 郡山 12:19

宮之城(中央駅･郡山) 迂回 12:30 12:33 12:35 12:41 12:46 12:50 12:54 12:59 13:05 13:09 ＝ ＝ ＝ 13:11 ＝ ＝ 13:17 13:18 13:24 13:30 13:42 13:46 13:51 14:06 14:14 宮之城 14:14

郡山(川田･花尾) 迂回 13:20 13:23 13:25 ＝ 13:30 13:34 13:38 13:43 13:49 13:53 13:57 14:01 14:07 ＝ ＝ ＝ 14:18 14:17 14:11 郡山 14:18

郡山(中央駅･明桜館前) 迂回 14:30 14:33 14:35 14:41 14:46 14:50 14:54 14:59 15:05 15:09 ＝ ＝ ＝ 15:11 15:16 ＝ 15:19 15:18 郡山 15:19

宮之城(中央駅･郡山) 迂回 15:10 15:13 15:15 15:21 15:26 15:30 15:34 15:39 15:45 15:49 ＝ ＝ ＝ 15:51 ＝ ＝ 15:57 15:58 16:04 16:10 16:22 16:26 16:31 16:46 16:54 宮之城 16:54

宮之城(中央駅･郡山) 16:10 16:14 16:16 16:23 16:28 16:33 16:39 16:44 16:50 16:54 ＝ ＝ ＝ 16:56 ＝ ＝ 17:02 17:03 17:09 17:15 17:27 17:31 17:36 17:51 17:59 宮之城 17:59

郡山(川田･花尾) 17:00 17:04 17:06 ＝ 17:12 17:17 17:23 17:28 17:34 17:38 17:42 17:46 17:52 ＝ ＝ ＝ 18:03 18:02 17:56 郡山 18:03

宮之城(中央駅･郡山) 17:30 17:34 17:36 17:43 17:48 17:53 17:59 18:04 18:10 18:14 ＝ ＝ ＝ 18:16 ＝ ＝ 18:22 18:23 18:29 18:35 18:47 18:51 18:56 19:11 19:19 宮之城 19:19

郡山(川田･花尾) 18:00 18:04 18:06 ＝ 18:12 18:17 18:23 18:28 18:34 18:38 18:42 18:46 18:52 ＝ ＝ ＝ 19:03 19:02 18:56 郡山 19:03

宮之城(中央駅･郡山) 18:30 18:34 18:36 18:43 18:48 18:53 18:59 19:04 19:10 19:14 ＝ ＝ ＝ 19:16 ＝ ＝ 19:22 19:23 19:29 19:35 19:47 19:51 19:56 20:11 20:19 宮之城 20:19

郡山(川田･花尾) 19:30 19:33 19:35 ＝ 19:40 19:44 19:48 19:53 19:59 20:03 20:07 20:11 20:17 ＝ ＝ ＝ 20:28 20:27 20:21 郡山 20:28

郡山(中央駅･明桜館前) 20:30 20:33 20:35 20:41 20:46 20:50 20:54 20:59 21:05 21:09 ＝ ＝ ＝ 21:11 21:16 ＝ 21:19 21:18 郡山 21:19

郡山(川田･花尾) 21:40 21:43 21:45 ＝ 21:50 21:54 21:58 22:03 22:09 22:13 22:17 22:21 22:27 ＝ ＝ ＝ 22:38 22:37 22:31 郡山 22:38

鹿児島駅(花尾･川田･中央駅) 郡山 6:15 6:22 6:16 6:15 ＝ ＝ ＝ ＝ 6:25 6:31 6:34 6:37 6:41 6:47 6:52 6:56 7:00 7:06 7:12 7:19

鹿児島駅(郡山･中央駅) 宮之城 6:10 6:10 6:21 6:30 6:35 6:39 6:51 6:57 7:03 7:04 ＝ ＝ 7:06 7:10 ＝ ＝ ＝ 7:12 7:16 7:22 7:27 7:33 7:38 7:44 7:51 7:59

鹿児島中央駅(花尾･川田) 変 郡山 8:00 8:07 8:01 8:00 ＝ ＝ ＝ ＝ 8:10 8:16 8:19 8:22 8:26 8:32 8:37 8:41 8:45 8:51 中央駅止め

鹿児島中央駅(郡山･小山田） 変 宮之城 7:30 7:30 7:41 7:50 7:55 7:59 8:11 8:17 8:23 8:24 ＝ ＝ 8:26 8:30 ＝ ＝ ＝ 8:32 8:36 8:42 8:47 8:53 8:58 9:04 中央駅止め

鹿児島中央駅(花尾･川田) 変 郡山 8:30 8:37 8:31 8:30 ＝ ＝ ＝ ＝ 8:40 8:46 8:49 8:52 8:56 9:02 9:07 9:11 9:15 9:20 中央駅止め

鹿児島中央駅(明桜館前) 変 郡山 9:00 9:01 9:00 9:02 ＝ 9:04 9:08 ＝ ＝ ＝ 9:10 9:14 9:20 9:25 9:29 9:33 9:38 中央駅止め

鹿児島中央駅(花尾･川田) 変 郡山 9:30 9:37 9:31 9:30 ＝ ＝ ＝ ＝ 9:40 9:46 9:49 9:52 9:56 10:02 10:07 10:11 10:15 10:21 中央駅止め

鹿児島駅(郡山･中央駅) 迂回 宮之城 9:00 9:00 9:11 9:20 9:25 9:29 9:41 9:47 9:53 9:54 ＝ ＝ 9:56 10:00 ＝ ＝ ＝ 10:02 10:06 10:12 10:17 10:21 10:25 10:30 10:36 10:44

鹿児島駅(花尾･川田) 迂回 郡山 11:20 11:27 11:21 11:20 ＝ ＝ ＝ ＝ 11:30 11:36 11:39 11:42 11:46 11:52 11:57 12:01 12:05 ＝ 12:10 12:18

鹿児島駅(郡山･中央駅) 迂回 宮之城 10:50 10:50 11:01 11:10 11:15 11:19 11:31 11:37 11:43 11:44 ＝ ＝ 11:46 11:50 ＝ ＝ ＝ 11:52 11:56 12:02 12:07 12:11 12:15 12:20 12:26 12:34

鹿児島駅(明桜館前･中央駅) 迂回 郡山 12:40 12:41 12:40 12:42 ＝ 12:44 12:48 ＝ ＝ ＝ 12:50 12:54 13:00 13:05 13:09 13:13 13:18 13:24 13:29

鹿児島駅(花尾･川田) 迂回 郡山 13:15 13:22 13:16 13:15 ＝ ＝ ＝ ＝ 13:25 13:31 13:34 13:37 13:41 13:47 13:52 13:56 14:00 ＝ 14:05 14:13

鹿児島駅(宮之城･郡山･中央駅) 迂回 薩中高 12:54 13:00 13:11 13:20 13:25 13:29 13:41 13:47 13:53 13:54 ＝ ＝ 13:56 14:00 ＝ ＝ ＝ 14:02 14:06 14:12 14:17 14:21 14:25 14:30 14:36 14:44

鹿児島駅(花尾･川田) 迂回 郡山 15:00 15:07 15:01 15:00 ＝ ＝ ＝ ＝ 15:10 15:16 15:19 15:22 15:26 15:32 15:37 15:41 15:45 ＝ 15:50 15:58

鹿児島駅(明桜館前･中央駅) 郡山 15:55 15:56 15:55 15:57 ＝ 15:59 16:03 ＝ ＝ ＝ 16:05 16:09 16:15 16:20 16:24 16:28 16:33 16:39 16:44

鹿児島駅(花尾･川田) 郡山 17:00 17:07 17:01 17:00 ＝ ＝ ＝ ＝ 17:10 17:16 17:19 17:22 17:26 17:32 17:37 17:41 17:45 ＝ 17:50 17:58

鹿児島駅(宮之城･郡山･中央駅) 薩中高 16:24 16:30 16:41 16:50 16:55 16:59 17:11 17:17 17:23 17:24 ＝ ＝ 17:26 17:30 ＝ ＝ ＝ 17:32 17:36 17:42 17:47 17:51 17:55 18:00 18:06 18:14

鹿児島駅(宮之城･郡山･中央駅) 薩中高 17:24 17:30 17:41 17:50 17:55 17:59 18:11 18:17 18:23 18:24 ＝ ＝ 18:26 18:30 ＝ ＝ ＝ 18:32 18:36 18:42 18:47 18:51 18:55 19:00 19:06 19:14

鹿児島駅(明桜館前･中央駅) 郡山 19:10 19:11 19:10 19:12 ＝ 19:14 19:18 ＝ ＝ ＝ 19:19 19:21 19:26 19:30 19:34 19:38 19:43 19:49 19:59

鹿児島駅(宮之城･明桜館前･中央駅) 薩中高 19:04 19:10 19:21 19:30 19:35 19:39 19:51 19:57 ＝ ＝ 20:03 ＝ 20:05 20:09 ＝ ＝ ＝ 20:10 20:12 20:17 20:21 20:25 20:29 20:34 20:40 20:52

鹿児島駅(明桜館前) 郡山 20:45 20:46 20:45 20:47 ＝ 20:49 20:53 ＝ ＝ ＝ 20:54 20:56 21:01 21:05 21:09 21:13 ＝ 21:18 21:28

凡例　 「明桜館前」＝明桜館高校前（学校の下のバス停） 「薩中高」＝薩摩中央高校

変　　･･･････  交通規制のため、加治屋町～鹿児島駅間は運休します。

迂回　 ･････　交通規制のため、市役所～水族館口間は迂回運行し、停車しません。

お問合せ：ＪＲ九州バス鹿児島支店　℡099-247-2056

東

俣

小

山

田

校

前

明

桜

館

前

花

尾

H28.3.6（日）　鹿児島マラソン開催日　伊敷・郡山・宮之城　方面行き(下り）
鹿

児

島

駅

金

生

町

天

文

館

鹿
児
島
中
央
駅

千

石

馬

場

中

草

牟

田

下

伊

敷

伊

敷

脇

田

河

頭

中

前
行き先（経由） 種別

薩

摩

塚

田

川

田

中

到

着

時

間

明

桜

館

高

校

薩

摩

郡

山

郡

山

麓

花

尾

口

入

来

峠

大

馬

越

校

前

入

来

中

学

前

入

来

温

泉

口

船

木

宮

之

城

終

着

停

留

所

交通規制の影響により、大幅に遅れることがありますので、時間に余裕を持って、おでかけください。

H28.3.6（日）　鹿児島マラソン開催日　鹿児島中央駅・鹿児島駅　方面行き（上り）
始

発

停

留

所

発

車

時

間

宮

之

城

山

崎

町

入

来

温

泉

口

天

文

館

鹿

児

島

駅
行き先（経由） 種別

千

石

馬

場

鹿
児
島
中
央
駅

薩

摩

塚

田

入

来

峠

花

尾

口

種別　

河

頭

中

前

伊

敷

脇

田

下

伊

敷

中

草

牟

田

柿

木

平

小

山

田

校

前

花

尾

東

俣

川

田

中

郡

山

麓

薩

摩

郡

山

明

桜

館

前

明

桜

館

高

校

入

来

中

学

前

大

馬

越

校

前


